TYTUL: NAPRAWA SERWIS SAMSUNG LCD DOTYK SZYBKA! m

CENA: DO UZGODNIENIA Faktura Vat
PARAMETRY:
DANE KONTAKTOWE:

Sprzedajacy: DILLCOM SERWIS Jan Lajewski (.:
DILLCOMSERWIS :.)

Adres: Leopolda Staffa 31

Miasto: Warszawa

Wojewddztwo: mazowieckie

Telefon: 791495495

OPIS:

Serwis SAMSUNG na terenie CALE] Warszawy !!!
Oferujemy naprawe telefonéw SAMSUNG !
NAPRAWIAMY WSZYSTKIE USTERKI SAMSUNG !
Wymiana Szybki Samsung:

S9+ - 949zt

S9 - 899zt

S8+ 749 zt

S8 - 599 zt

S7 EDGE - 549 zt

S7.-329 zt

S6. - 299 zt

S5.-289 zt

S4.-219zt

S3.-209 zt

A7.-299 zt

A3 A300 - 229 zt

A3 A310 - 249 zt

A3 A320 - 299 zt

A5 A500 - 249 zt

A5 A510 - 289 zt

A5 A520 - 299 zt

J3J300 - 199 zt
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J3J310 -
J3J320 -
75 J500 -

J5J510 -

J5]520
Note 5.
Note 4.
Note 3.

Note 2.

Ceny brutto zawieraja podatek VAT 23%
DOJAZD NA TERENIE WARSZAWY !!
W przypadku braku odpowiedniego modelu prosimy o kontakt !

Posiadamy 6 Punktow Odbioru Sprzetu na terenie Warszawy!

229 7

249 zt

249 zt

299 zt

- 349 zt

- 449 zt

-429 7t

-349 7t

-249 71

NAJSZYBSZA Obstuga - PROFESJONALNY Serwis - Dojazd Gratis

Godziny TEL.: 9:00 - 17:00

Zapraszamy do zapoznania sie z nasza firma: www.dillcom.pl
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